Anno
impegno

2012
2013
2014
2015
2019

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

Capitolo
09031.10.1040220
09031.10.1040220
09031.10.1040220
99017.01.5005300
01041.03.1011240

01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01111.03.1006240
01021.03.1007180
01081.04.1005400
01081.04.1005400
99017.02.5005000
01101.01.1051320

01101.01.1051340

Responsabile del

capitolo
A.O. ENTRATE COMUNALI
A.O. ENTRATE COMUNALI
A.O. ENTRATE COMUNALI
A.O. ENTRATE COMUNALI
A.O. ENTRATE COMUNALI

AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE

Anno comp.

2012
2013
2014
2015
2019

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2018

2017

2018

2019

2018

2019

2019

Importo
-146.180,95
-100.677,92
-110.752,41
-12.823,30
-848,62
-371.283,20
-300,00
-154,48
-502,75
-2.069,00
-923,12
-403,54
-403,54
-63,78
-1.000,00
-298,00
-950,63
-163,15
-634,40
-105,11
-99,41
-81,98
-601,15
-896,85
-5.693,54

-5683,97

-385,89



2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

01111.02.1051800

14021.01.1049050

14021.01.1049050

14021.01.1056094

14021.02.1049810

01111.03.1006240

01021.03.1007180

01021.03.1007180

01021.03.1007180

01111.03.1053200

05021.03.1030403

04021.03.1021270

04021.03.1021270

01061.03.1013170

01111.03.1053200

01101.03.1007200

01011.02.1050830

01011.03.1050120

01011.03.1050140

01031.02.1012240

01111.01.1051270

01111.03.1006240

01021.03.1007180

03011.03.1017330

01011.03.1005170

03011.03.1017150

AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

-0,54
-1.983,49
-481,51
-1.933,87
-168,25
-880,88
-366,00
-219,60
-22,00
-106,51
-856,97
-1.129,61
-1.282,47
-34,33
-1.383,42
-75,80
-17,28
-334,84
-125,22
-24,29
-325,01
-822,50
-434,68
-983,42
-58,64

-1.226,78



2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

10051.03.1030150

08011.03.1034150

01011.03.1005220

01061.03.1013360

01111.03.1052360

01031.03.1010180

10051.03.1032180

03011.03.1017260
03011.03.1017310
03011.03.1017160
03011.03.1036200
03011.03.1017260
03011.03.1017520

12041.03.1044250
12041.03.1046190
12041.03.1044550
12041.03.1044250
12081.04.1044350
12081.04.1044310
12081.04.1044310
12071.03.1044160
12011.03.1042200
12011.03.1042200
12011.03.1042200
12011.03.1042200
12041.03.1044550
04061.03.1021380
12071.03.1044160
12021.04.1044480
12041.03.1046190
12071.03.1044160
12041.03.1044250
12071.02.1044820
12031.03.1046180
04071.03.1021280
12011.03.1042200
12011.03.1042200
12011.03.1042200
12031.03.1046180
01071.03.1014140

AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE
AFFARI GENERALI E
GESTIONE DELLE RISORSE

A.O. POLIZIA MUNICIPALE
A.O. POLIZIA MUNICIPALE
A.O. POLIZIA MUNICIPALE
A.O. POLIZIA MUNICIPALE
A.O. POLIZIA MUNICIPALE
A.O. POLIZIA MUNICIPALE

SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO
SERVIZIO AL CITTADINO

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

-17,31
-277,70
-8,70
-939,68
-939,68
-150,32

-140,86
-34.066,45

-93,12
-3.596,88
-0,56
-726,96
-123,12
-347,66
-4.888,30

-424,00
-156,85
-4.877,50
-230,00
-1.560,00
-50,00
-280,00
-15,54
-1,34
-309,23
-522,85
-72,55
-525,00
-11.076,42
-25,12
-190,00
-2,00
-38,79
-67,00
-172,94
-182,00
-3.482,94
-54,83
-0,18
-174,50
-36,00
-268,84



2012

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2015

99017.02.5004020

10052.02.3460780

01052.02.3479080

01052.02.3479080

01052.02.3479080

06011.03.1026180

01052.02.3479080

10052.02.3900142

01052.02.3479080

01052.02.3479080

04011.03.1018230

06012.02.3409062

01052.02.3479090

10052.02.3460550

01061.03.1012501

04011.03.1018230

01061.03.1012501

10051.03.1032140

01061.03.1012501

01061.03.1012501

09031.03.1040140

10052.02.3900183

01052.02.3479090

08011.03.1034350

A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE
A.O. OPERE PUBBLICHE E
PROTEZIONE CIVILE

A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI

2012

2018

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2015

-24.796,42

-0,20
-30,00
-4,66
-855,45
-1.867,36
-13,96
-0,02
-29.841,50
-923,53
-0,84
-1,22
-5,37
-2.245,46
-2,91
-0,01
-3,97
-3,05
-0,82
-0,35
-3,34
-2,81
-4.395,12
-47,18

-40.249,13

-1.078,48



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2020

2020

2020

2019

04022.02.3146206

08011.03.1034400

01052.02.3132430

01052.02.3132430

01052.02.3132430

01052.02.3132430

01052.02.3132430

08011.03.1034480

08011.03.1034140

08011.03.1034480

01052.02.3132430

01052.02.3132430

05012.02.3146214

06012.02.3148010

06012.02.3148010

06012.02.3148010

08011.03.1036362

A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI
A.O. URBANISTICA E
PROGETTI TERRITORIALI

GESTIONE DEL TERRITORIO

2017

2017

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

-1.342,00
-1.450,00
-3.986,38
-34,85
-340,00
-48,80
-27.682,98
-140,00
-488,00
-146,40
-2,40
-29,36
-3,23
-0,01
-600,00

-1.062,00
-38.434,89

-89,00
-513.807,39



